



Mieszkancka gminy Susz potraktowała „112” jak zabawkę. I nie tylko ona

data aktualizacji: 2025.04.01



Numer alarmowy 112 ratuje życie - ale tylko wtedy, gdy jest używany zgodnie z przeznaczeniem. Niestety, wciąż nie brakuje osób, które traktują go jak telefon do żartów lub rozwiązywania błahych sporów... Nie pozostaje to bez konsekwencji!

Pijany zgłosił... fikcyjną kradzież

W miniony piątek (28.03.2025 r.) po godzinie 14:00 iławska policja otrzymała zgłoszenie o kradzieży pieniędzy. Sprawa brzmiała poważnie, więc na miejsce natychmiast wysłano patrol. Po przybyciu funkcjonariusze **zastali zgłaszającego, który był pod wpływem alkoholu i nie potrafił nawet wytłumaczyć, komu skradziono pieniądze ani kiedy miało dojść do rzekomego przestępstwa.** Ostatecznie przyznał, że chodziło o znajomą, która... nie chciała wpuścić go na działkę.

Wezwała karetkę, a potem wyrzuciła ratowników

Jeszcze bardziej kuriozalna sytuacja miała miejsce w niedzielę (30.03.2025 r.) tuż przed godziną 23:00. Do służb wpłynęło dramatyczne zgłoszenie - **kobieta miała zażyć tabletki i źle się poczuć.** Na miejsce natychmiast wysłano karetkę pogotowia. Jednak kiedy zespół dotarł pod wskazany adres, **kobieta otworzyła drzwi i oświadczyła, że... „nie odpowiadają jej ratownicy”.** Po chwili dodała,

że wcale nie potrzebuje pomocy, po czym zatrzęsnęła drzwi przed nosem medyków. Jak się okazało, nie było to pierwsze takie zgłoszenie w jej wykonaniu.

Nieuzasadnione wezwanie? Sąd oceni konsekwencje

Obie sprawy trafią do sądu. Mieszkańcy powiatu ławskiego, którzy bezpodstawnie angażowali służby, odpowiedzą za swoje zachowanie.

Policja apeluje: 112 ratuje życie - nie blokuj linii bez potrzeby!

Każde nieuzasadnione zgłoszenie może sprawić, że ktoś, kto naprawdę potrzebuje pomocy, nie otrzyma jej na czas. Pamiętajmy: numer alarmowy 112 to nie infolinia do rozwiązywania błahych problemów. Nie dzwoń, jeśli nie jest to sytuacja zagrożenia życia, zdrowia lub mienia!

Na podstawie informacji KPP w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77800-mieszkanka-gminy-susz-potraktowala-112-jak-zabawke-i-nie-tylko-ona>